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|@minvws nl][jj

20From

Sent Thur 2 6 2020 2 56 31 PM

Subject RE EU teleconferentie morgen

H 1

Groet

10 2e 10 2e @minbuza nlVan

Verzonden donderdag 6 februari 2020 15 55

Aan

CC _Dienstpostbus DCC VWS DCC@minvws nl

|@minvws nl

Onderwerp RE EU teleconferentie morgen

I0 2e 10 2e |@minvws nl

10 2e 10 26 10 2e|@minvws nl

10 2e

Kunnen jullie je vinden in de volgende bewoording

HMD

00 2e 101 26 @minvws nlVan

Verzonden donderdag 6 februari 2020 15 45

Aan

CC _Dienstpostbus DCC VWS DCC@minvws nl

|@minvws nl

Onderwerp RE EU teleconferentie morgen

101 26 10 2e |@minbuza nl

10 2e 10 2e 10 2el@minvws nl

10 126

Dit valt allemaal onder vraag 1 Maar deze is weer onder te verdelen in de drie vragen hieronder Als het goed is heeft GMT hier geen input op gegeven maar is die ingegaan op vraag 2

Antwoord is dus

uni

Groet
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10 2» 10 128 @minbuza nlVan

Verzonden donderdag 6 februari 2020 15 41

10 2« 10 2e |@minvws nlAan

CC _Dienstpostbus DCC VWS DCC@minvws nl

|@minvws nl

Onderwerp RE EU teleconferentie morgen

10 2e 101 28 10 2el@minvws nl

10 2e

Alleen lets meer info dan yes op antwoord 1 zou fijn zijn 2 en 3 heb ik input van GMT

Him

Groet

10 128 10 128 @minvws nlVan

Verzonden donderdag 6 februari 2020 15 34

Aan

CC _Dienstpostbus DCC VWS DCC@minvws nl

|@minvws nl

Onderwerp FW EU teleconferentie morgen

110 128 10 28 @minbuza nl

10 128 10 2e 10 2e|@minvws nl

10 128

Heb je hier voldoende aan Het AO is met een VAOverlengd^usvoorlopig zijn de andere college s nog druk in de Kamer

Mogelijk komt er dus nog een aanvulling vanuit QQ^^|ofliE2^al

uni

Groet

10 28 1Q 2e @rivm nlVan

Verzonden donderdag 6 februari 2020 15 29

Aan

CC _Dienstpostbus DCC VWS DCC@minvws nl

@minvws nl

10 28 10 2e minvws nl

10 128l@minvws nl

10 128 10 128 10 2e@rivm nl l@rivm nl
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Onderwerp RE EU teleconference morgen

In aansluiting op ons telefonisch overleg

HMD

Fijn als Angelique Berg dit zou kunnen inbrengen
Groet

10 2e 10 2e @minvws nlFrom

Sent donderdag 6 februari 2020 11 50

[@rivm nl

Cc _Dienstpostbus DCC VWS DCC@minvws nl

|@minvws nl

Subject EU teleconferentie morgen

10 2eTo

10 2e I0 2e|@ minvws nl• H

10 2e 1° 2e @rivm nl

Morgen vindt er een EU overleg plaats op hoog niveau ministers en DG Deze vragen staan o a op de agenda Zouden jullie mee willen denken over een antwoord op vraag 2 en 3

Groet

11 0

Crisiscoordinator DCC VWS

Ministerie van Volksqezondheid Welzijn en Sport | Directie Publieke Gezondheid |

Afdeiing Crisisbeheersing en Infectieziekten IJEta^e^JJ^ex
jiiminvws nl I | Miobiel

Pamassuspfein 5| 2511VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

10 2e10 2e

Dit bericht kan informatle bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het etektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are requested to inform the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages

www rivm nl en Committed to health and sustainability
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die verband houdt met risico s verbonden aan het
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